СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
41 сессии пятого созыва
От 22.11.2018г.                                                                                              № 1

Об отмене решения Совета депутатов от 29.03.2017г. №3 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Боровского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области, лицами, замещающими муниципальные должности Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Совет депутатов  Боровского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области
Р е ш и л:
1.Отменить решение Совета депутатов от 29.03.2017г. №3 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей	 Боровского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области, лицами, замещающими муниципальные должности Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать решение в  газете «Вестник Боровского сельсовета» и разместить на официальном сайте	администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
Боровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                       С.Л. Негатин